10

11

12

8436 (dn (nHocTp.)-24-nn-049)

8196 (¢dn (nHocTp.)-24-nn-041)

8162 (dn (MHocTp.)-24-nn-036)

7797 (dn (nHocTp.)-24-nn-013)

7901 (dn (MHoCTp.)-24-nn-024)

8246 (dn (nHocTp.)-24-nn-042)

7883 (dn (MHocTp.)-24-nn-020)

7777 (dn (nHocTp.)-24-nn-007)

8503 (dn (nHocTp.)-24-nn-051)

7802 (dn (MHocTp.)-24-nn-014)

8358 (dn (MHocTp.)-24-nn-045)

7965 (dn (MHocTp.)-24-nn-025)

KoHKypcHbIA cnucok no nporpammam 6akanaBpuara/cneuuanvrera npu npueme
Ha obyueHue Ha 2024/25 yue6Hbin roa B ®rbOY BO MTIK nm. MN.N. YankoBckoro
53.05.01 NckyccTBO KOHLEPTHOrO MCMOJIHUTE/ILCTBA

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

®doprenunaHo (MHOCTP.)
OuHan ¢popma

MnaaTHbIE MecTa

®doprenunaHo
474,75 Teopu.mcn. 80 Mpod.ncn.
474  Teopu.mcn. 80 Mpod.ncn.
468,5 Teopu.mcn. 90 Mpod.ncn.
466,75 Teopu.mcn. 90 Mpod.ncn.
464,5 Teopu.mcn. 70 Mpod.ncn.
455  TeBopu.ucn. 80 Mpod.ncn.
454,5 Teopu.mcn. 90 Mpod.ncn.
4475 Teopu.mcn. 70 Mpod.ncn.
440  Tsopu.mcn. 80 Mpod.ncn.
437  TBopu.ucn. 90 Mpod.ncn.
432,5 Teopu.mcn. 90 Mpod.ncn.
424,5 Tsopu.mcn. 70 Mpod.ncn.

99

95

92,5

91,25

97,5

90

95

88,75

70

82,5

90

90

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

90

80

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

95,75

99

86

89,5

97

87

91,5

88,75

90

90,5

82,5

94,5

Nnt-pa

Nnt-pa

Jnt-pa

Nnt-pa

Jnt-pa

Nnt-pa

Jnt-pa

Nnt-pa

Jnt-pa

Jnt-pa

Jnt-pa

Jnt-pa

100

100

100

96

100

98

78

100

100

84

80

90



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

7897 (dn (nHocTp.)-24-nn-023)

8177 (dn (uHocTp.)-24-nn-038)

7877 (dn (nHocTp.)-24-nn-019)

8142 (dn (nHocTp.)-24-nn-032)

8250 (dn (nHocTp.)-24-nn-043)

8185 (dn (nHocTp.)-24-nn-040)

7780 (dn (MHocTp.)-24-nn-054)

8130 (¢én (nHocTp.)-24-nn-030)

7733 (dn (uHocTp.)-24-nn-002)

7995 (dn (vHocTp.)-24-nn-027)

7786 (dn (MHocTp.)-24-nn-011)

7884 (dn (nHocTp.)-24-nn-021)

7825 (dn (nHocTp.)-24-nn-016)

7848 (dn (nHocTp.)-24-nn-018)

8005 (dn (nHocTp.)-24-nn-028)

8477 (dn (nHocTp.)-24-nn-050)

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

417,75

414,25

408

403,5

401,5

399

398,5

392,5

390

366,5

363,25

363

360

353,55

352

351,75

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

TBOpu.MCn.

Teopu.ucn.

TBOpU.MCN.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

TBOpUY.MCN.

Teopu.ucn.

TBOpY.MCN.

Teopu.ucn.

70

70

70

70

65

80

65

80

80

70

70

80

70

80

70

70

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

77,5

63,75

77,5

80

87,5

82,5

75

72,5

75

67,5

66,25

62,5

70

62,5

82,5

80

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

80

90

90

80

70

80

90

80

80

80

80

80

70

90

70

70

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

90,25

95,5

78,5

93,5

94

72,5

86,5

82

73

79

63

70,5

86

57

59,5

67,75

Jnt-pa

Jnt-pa

Jnt-pa

Jnt-pa

Jnt-pa

Jnt-pa

Jnt-pa

Nnt-pa

Jnt-pa

Nnt-pa

Jnt-pa

Nnt-pa

Jnt-pa

Nnt-pa

Jnt-pa

Jnt-pa

100

95

92

80

85

84

82

78

82

70

84

70

64

64

70

64




