## Конкурсный список по программам бакалавриата/специалитета при приеме на обучение на 2024/25 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского 53.05.01 Искусство концертного исполнительства Фортепиано (иностр.)

## Очная форма

## Платные места

## Фортепиано

1 8436 (фп (иностр.)-24-пл-049)	Всего 474,75	Творч.исп.	80	Проф.исп.	99	Соб.	100	Рус.яз.	95,75	Лит-ра	100
2 8196 (фп (иностр.)-24-пл-041)	Bcero 474	Творч.исп.	80	Проф.исп.	95	Соб.	100	Рус.яз.	99	Лит-ра	100
3 8162 (фп (иностр.)-24-пл-036)	Всего 468,5	Творч.исп.	90	Проф.исп.	92,5	Соб.	100	Рус.яз.	86	Лит-ра	100
4 7797 (фп (иностр.)-24-пл-013)	Всего 466,75	Творч.исп.	90	Проф.исп.	91,25	Соб.	100	Рус.яз.	89,5	Лит-ра	96
5 7901 (фп (иностр.)-24-пл-024)	Всего 464,5	Творч.исп.	70	Проф.исп.	97,5	Соб.	100	Рус.яз.	97	Лит-ра	100
6 8246 (фп (иностр.)-24-пл-042)	Bcero 455	Творч.исп.	80	Проф.исп.	90	Соб.	100	Рус.яз.	87	Лит-ра	98
7 7883 (фп (иностр.)-24-пл-020)	Всего 454,5	Творч.исп.	90	Проф.исп.	95	Соб.	100	Рус.яз.	91,5	Лит-ра	78
8 7777 (фп (иностр.)-24-пл-007)	Всего 447,5	Творч.исп.	70	Проф.исп.	88,75	Соб.	100	Рус.яз.	88,75	Лит-ра	100
9 8503 (фп (иностр.)-24-пл-051)	Всего 440	Творч.исп.	80	Проф.исп.	70	Соб.	100	Рус.яз.	90	Лит-ра	100
10 7802 (фп (иностр.)-24-пл-014)	Bcero 437	Творч.исп.	90	Проф.исп.	82,5	Соб.	90	Рус.яз.	90,5	Лит-ра	84
11 8358 (фп (иностр.)-24-пл-045)	Всего 432,5	Творч.исп.	90	Проф.исп.	90	Соб.	90	Рус.яз.	82,5	Лит-ра	80
12 7965 (фп (иностр.)-24-пл-025)	Всего 424,5	Творч.исп.	70	Проф.исп.	90	Соб.	80	Рус.яз.	94,5	Лит-ра	90

13 7897 (фп (иностр.)-24-пл-023)	Всего 417,75	Творч.исп.	70	Проф.исп.	77,5	Соб.	80	Рус.яз.	90,25	Лит-ра	100
14 8177 (фп (иностр.)-24-пл-038)	Всего 414,25	Творч.исп.	70	Проф.исп.	63,75	Соб.	90	Рус.яз.	95,5	Лит-ра	95
15 7877 (фп (иностр.)-24-пл-019)	Всего 408	Творч.исп.	70	Проф.исп.	77,5	Соб.	90	Рус.яз.	78,5	Лит-ра	92
16 8142 (фп (иностр.)-24-пл-032)	Всего 403,5	Творч.исп.	70	Проф.исп.	80	Соб.	80	Рус.яз.	93,5	Лит-ра	80
17 8250 (фп (иностр.)-24-пл-043)	Всего 401,5	Творч.исп.	65	Проф.исп.	87,5	Соб.	70	Рус.яз.	94	Лит-ра	85
18 8185 (фп (иностр.)-24-пл-040)	Всего 399	Творч.исп.	80	Проф.исп.	82,5	Соб.	80	Рус.яз.	72,5	Лит-ра	84
19 7780 (фп (иностр.)-24-пл-054)	Всего 398,5	Творч.исп.	65	Проф.исп.	75	Соб.	90	Рус.яз.	86,5	Лит-ра	82
20 8130 (фп (иностр.)-24-пл-030)	Всего 392,5	Творч.исп.	80	Проф.исп.	72,5	Соб.	80	Рус.яз.	82	Лит-ра	78
21 7733 (фп (иностр.)-24-пл-002)	Всего 390	Творч.исп.	80	Проф.исп.	75	Соб.	80	Рус.яз.	73	Лит-ра	82
22 7995 (фп (иностр.)-24-пл-027)	Всего 366,5	Творч.исп.	70	Проф.исп.	67,5	Соб.	80	Рус.яз.	79	Лит-ра	70
23 7786 (фп (иностр.)-24-пл-011)	Всего 363,25	Творч.исп.	70	Проф.исп.	66,25	Соб.	80	Рус.яз.	63	Лит-ра	84
24 7884 (фп (иностр.)-24-пл-021)	Всего 363	Творч.исп.	80	Проф.исп.	62,5	Соб.	80	Рус.яз.	70,5	Лит-ра	70
25 7825 (фп (иностр.)-24-пл-016)	Всего 360	Творч.исп.	70	Проф.исп.	70	Соб.	70	Рус.яз.	86	Лит-ра	64
26 7848 (фп (иностр.)-24-пл-018)	Всего 353,5	Творч.исп.	80	Проф.исп.	62,5	Соб.	90	Рус.яз.	57	Лит-ра	64
27 8005 (фп (иностр.)-24-пл-028)	Всего 352	Творч.исп.	70	Проф.исп.	82,5	Соб.	70	Рус.яз.	59,5	Лит-ра	70
28 8477 (фп (иностр.)-24-пл-050)	Всего 351,75	Творч.исп.	70	Проф.исп.	80	Соб.	70	Рус.яз.	67,75	Лит-ра	64